様式第１号（第３条関係）

消防水利施設着工届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　うきは市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　㊞
開発行為に係る消防水利施設の設置工事を下記のとおり着工しますので届出ます。

記

	申　請　者
	住所

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	開発行為等
	所在地

	名称
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡

	消防水利施設の種類
	□　防火水槽　　　　　型　　　　　□　消火栓

	着工年月日
	　　　年　　　月　　　日　（　　　）

	受　　　付　　　欄
	経　　　　　　　　過　　　　　　　欄